
MATERIAŁ Nr 5 0 a 
na Sesję 

Rady Miejskiej w Andrychowie 
w dniu 26 listopada 2025r. 

P R O J E K T UCHWAŁY 
R a d y M i e j s k i e j w A n d r y c h o w i e 

w sprawie 

zmiany uchwały nr II-3-24 Rady Miejskiej w 
Andrychowie z dnia 27 maja 2024r. w sprawie 
składów ilościowych i osobowych Komisji Rady 
Miejskiej w Andrychowie (z późn. zm.) 

Andrychów, listopad 2025r. 



Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Andrychowie 

Rvn«k 1 5 
?4-120 ANDRYCHÓW 

Informacja wprowadzająca 

Temat: zmiany składów Ilościowych i osobowych Komisji Rady Miejskiej 

w Andrychowie 

Radny Pan Seweryn Niemczyk w dniu 13 listopada 2025r. złożył 

Przewodniczącej Rady Miejskiej w Andrychowie, pisemną rezygnację z prac 

w Komisji Spraw Gospodarczych oraz Komisji Spraw Organizacyjno-

Regulaminowych Rady Miejskiej w Andrychowie. 

W związku z powyższym został przygotowany projekt uchwały w sprawie 

zmiany składów ilościowych i osobowych Komisji Rady Miejskiej w 

Andrychowie. 

Przewodnicząca 

Ewelina Szyp, 

Inform.: Przewodnicząca RM 

Oprać: Biuro Rady Miejskiej 



Projekt 

U C H W A Ł A NR 

R A D Y M I E J S K I E J W A N D R Y C H O W I E 

2 dnia 2 0 2 5 r. 

w s p r a w i e z m i a n y uchwa ły nr I I - 3 - 2 4 R a d y M i e j s k i e j w 

A n d r y c h o w i e z dn i a 2 7 m a j a 2 0 2 4 r . w s p r a w i e s k ł a dów i l o ś c i owych 

i o s o b o w y c h K o m i s j i R a d y M i e j s k i e j w A n d r y c h o w i e ( z późn.zm.) 

Na podstawie art. 18a u s t . l , art. 18b us t . l i art. 21 us t . l ustawy z dnia 8 
marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025r. poz. 1153) oraz §109 ust. 
1/ 3, 4, 6, §110 i §188^ ust. 1, 2 Statutu Gminy Andrychów, stanowiącego 
załącznik do Uchwały Nr XXXIX-351-13 Rady Miejskiej w Andrychowie z dnia 24 
października 2013r.(Dz. Urz. Woj. Małop. z 2020r. poz. 7452) Rada Miejska w 
Andrychowie uchwala, co następuje: 

§ 1 . W Uchwale Nr I I - 3 -24 Rady Miejskiej w Andrychowie z dnia 27 maja 
2024r. w sprawie składów Ilościowych i osobowych Komisji Rady Miejskiej w 
Andrychowie z późniejszymi zmianami 

- uchyla się załącznik Nr 1, a w to miejsce wprowadza się nowy załącznik Nr 1 w 
brzmieniu jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

- uchyla się załącznik Nr 2, a w to miejsce wprowadza się nowy załącznik Nr 2 w 
brzmieniu jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe postanowienia Uchwały Nr I I - 3 -24 Rady Miejskiej w 
Andrychowie z dnia 27 maja 2024r. nie ulegają zmianie. 

§ 3 . Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w 
Andrychowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 3871D5AC-90DO-4A27-g50B-A218l"4;3482F8. Projekt Strona 1 



...k 

Załącznik nr 1 do uchwały nr.. 
Rady Miejskiej w Andrychowie 
z dnia 

KOMIS JA S P R A W G O S P O D A R C Z Y C H 

(ilość członków: 14) 

1 
1 m 

R n i T i A n R a h < i k i r \ u i i i c i i l D a U o n i 

0 R n 7 a n 9 D r 9 l \ ^7\/I/ D U ^ C l I d L l l d U Ł . Z y K 

'i o . d d n u u o u z ę i c K 

A *t. o f d w u i T i i r uui iŁrZy 

C 1 ̂ 7aT9 VC 9 n c l 9 d U £ c l d r \ d p c l c l 

o . D 9 U f a l !t \ / e n ń r d W c l ^ y s U M 

7 O o r o t a O k r 7 P Q i k 
/̂wl V L u \ J T\ 1 ^ V. 01 Ił 

8. Stanisław Prus 

9. Zbigniew Rządek 

10. Michał Stokłosa 

11. Ewelina Szypuła 

12. Kamil Trzaska 

13. E w a Wątroba 

14. Tomasz Zak 

Id: 3871D5AC-90D0-4A27-950B-A218F-4;3482F8. Projekt Strona 1 



Załącznik nr 2 do uchwały nr ... 
Rady Miejskiej w Andrychowie 
z dnia 

KOMIS JA S P R A W O R G A N I Z A C Y J N O - R E G U L A M I N O W Y C H 

(ilość członków: 10) 

Ą 

1. Andrzej Góra 

2. Jakub Guzdek 

o. Sławomir Jończy 

4. Paweł Łysoń 

5. Danuta Magiera 

6. Dorota Okrzesik 

7. Stanisław Prus 

8. Zbigniew Rządek 

9. Alicja Studniarz 

10. E w a Wątroba 

Id: 3871D5AC-90D0-4A27-950B-A218[-43482F8. Projekt Strona 1 


